8

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕБАРКУЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Челябинской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» декабря 2024 г.  №1042
г. Чебаркуль

О внесении изменений в постановление администрации Чебаркульского городского округа от 10.11.2023 № 880 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в Чебаркульском городском округе»

В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Чебаркульского городского округа, утвержденным постановлением администрации от 18.05.2022 № 322, руководствуясь статьями 36, 37 Устава муниципального образования «Чебаркульский городской округ»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие муниципальной службы в Чебаркульском городском округе на период 2024-2026 годов», утвержденную постановлением администрации Чебаркульского городского округа от 10.11.2023 № 880 следующие изменения:
1.1.в паспорте программы строку «Объемы бюджетных ассигнований программы» читать в редакции «Общий объём финансирования на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов 1 597 647 рублей, в том числе: 2025 год – 479 647 рублей из бюджета городского округа; 2024 год – 559 000 рублей из бюджета городского округа; 2026 год – 559 000 рублей из бюджета городского округа»;
1.2. раздел V «Ресурсное обеспечение программы» читать в редакции:
«Финансирование данной программы осуществляется в объёмах, установленных решением Собрания депутатов Чебаркульского городского округа о бюджете на очередной финансовый год и плановый период, подлежащих корректировке с учетом выделенных объемов финансирования из бюджетов других уровней. Общий объём финансирования Программы- 1 597 647 рублей, в том числе: в  2024 году – 479 647рублей; в 2025 году – 559 000 рублей, в 2026 году – 559 600рублей. Финансирование осуществляется  за счет средств бюджета Чебаркульского городского округа»

	№ п/п
	Наименование мероприятий программы
	Главный распорядитель бюджетных средств
	Код бюджетной классификации
	Источники ресурсного обеспечения
	Объем финансирования, рублей

	2024
год
	2025
 год
	2026
год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Организация обучения муниципальных служащих на курсах повышения квалификации( в объеме 72 часов)
	Администрация Чебаркульского городского округа
	4350104360079020244
	всего
	46900
	50000
	50000

	федеральный бюджет
	0
	0
	0

	областной бюджет
	0
	0
	0

	бюджет муниципального образования
	46900
	50000
	50000

	Финансовое управление

	4500106360079020244

	всего
	15000
	15000
	15000

	федеральный бюджет
	0
	0
	0

	областной бюджет
	0
	0
	0

	бюджет муниципального образования
	15000
	15000
	15000

	Управление муниципальной собственности
	4470113360079020244
	всего
	20000
	20000
	20000

	федеральный бюджет
	0
	0
	0

	областной бюджет
	0
	0
	0

	бюджет муниципального образования
	20000
	20000
	20000

	Управление образования
	4410709360079020244
	всего
	5400
	10000
	10000

	федеральный бюджет
	0
	0
	0

	областной бюджет
	0
	0
	0

	бюджет муниципального образования
	5400
	10000
	10000

	Управление социальной защиты населения
	4461006360079020244
	всего
	35898
	20000
	20000

	федеральный бюджет
	0
	0
	0

	областной бюджет
	0
	0
	0

	бюджет муниципального образования
	35898
	20000
	20000

	Управление культуры
	4430804360079020244
	всего
	9000
	9000
	9000

	федеральный бюджет
	0
	0
	0

	областной бюджет
	0
	0
	0

	бюджет муниципального образования
	9000
	9000
	9000

	Управление жилищно-коммунального хозяйства
	44005053600079020244
	всего
	14580
	10000
	10000

	федеральный бюджет
	0
	0
	0

	областной бюджет
	0
	0
	0

	бюджет муниципального образования
	14580
	10000
	10000

	Управление по физической культуре и спорту
	4451105360079020244
	всего
	2500
	10000
	10000

	федеральный бюджет
	0
	0
	0

	областной бюджет
	0
	0
	0

	бюджет муниципального образования
	2500
	10000
	10000

	Собрание депутатов
	4340103360079020244
	всего
	15000
	10000
	10000

	федеральный бюджет
	0
	0
	0

	областной бюджет
	0
	0
	0

	бюджет муниципального образования
	15000
	10000
	10000

	Контрольно-счетный комитет
	43901063600779020244
	всего
	21500
	15000
	15000

	федеральный бюджет
	0
	0
	0

	областной бюджет
	0
	0
	0

	бюджет муниципального образования
	21500
	15000
	15000

	Организация проведения ежегодной диспансеризации муниципальных служащих

	Администрация Чебаркульского городского округа
	4350104360079021244
	всего
	122000
	162000
	162000

	федеральный бюджет
	0
	0
	0

	областной бюджет
	0
	0
	0

	бюджет муниципального образования
	122000
	162000
	162000

	Финансовое управление
	4500106360079021244

	всего
	45700
	55000
	55000

	федеральный бюджет
	0
	0
	0

	областной бюджет
	0
	0
	0

	бюджет муниципального образования
	45700
	55000
	55000

	Управление муниципальной собственности
	4470113360079021244
	всего
	27000
	27000
	27000

	федеральный бюджет
	0
	0
	0

	областной бюджет
	0
	0
	0

	бюджет муниципального образования
	27000
	27000
	27000

	Управление образования
	4410709360079021244
	всего
	11620
	12000
	12000

	федеральный бюджет
	0
	0
	0

	областной бюджет
	0
	0
	0

	бюджет муниципального образования
	11620
	12000
	12000

	Управление социальной защиты населения
	4461006360079021244
	всего
	59102
	75000
	75000

	федеральный бюджет
	0
	0
	0

	областной бюджет
	0
	0
	0

	бюджет муниципального образования
	59102
	75000
	75000

	Управление культуры
	4430804360079020244
	всего
	7270
	9000
	9000

	федеральный бюджет
	0
	0
	0

	областной бюджет
	0
	0
	0

	бюджет муниципального образования
	7270
	9000
	9000

	Управление жилищно-коммунального хозяйства
	44005053600079021244
	всего
	0
	20000
	20000

	федеральный бюджет
	0
	0
	0

	областной бюджет
	0
	0
	0

	бюджет муниципального образования
	0
	20000
	20000

	Управление по физической культуре и спорту
	4451105360079021244
	всего
	2827
	6000
	6000

	федеральный бюджет
	0
	0
	0

	областной бюджет
	0
	0
	0

	бюджет муниципального образования
	2827
	6000
	6000

	Собрание депутатов
	43401033600779021244
	всего
	13000
	13000
	13000

	федеральный бюджет
	0
	0
	0

	областной бюджет
	0
	0
	0

	бюджет муниципального образования
	13000
	13000
	13000

	Контрольно-счетный комитет
	43901063600779021244
	всего
	5350
	11000
	11000

	федеральный бюджет
	0
	0
	0

	областной бюджет
	0
	0
	0

	бюджет муниципального образования
	5350
	11000
	11000

	4
	Всего по программе
	всего
	479647
	559000
	559000

	федеральный бюджет
	0
	0
	0

	областной бюджет
	0
	0
	0

	бюджет городского округа
	463926
	559000
	559000

2. Отделу защиты информации и информационных технологий администрации Чебаркульского городского округа (Максимова Л.Ф.) опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Чебаркульского городского округа в сети Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой

Глава
Чебаркульского городского округа                                               С.А.Виноградова

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы  по городскому хозяйству
Чебаркульского городского округа                                                         О.В.Еремин
«___»___________2024

Заместитель главы по социальным вопросам
Чебаркульского городского округа                                                         Н.Е.Попова
 «___»___________2024

Заместитель главы по бюджетному
процессу, начальник Финансового управления
Чебаркульского городского округа                                             О.Г.Таймасова
«___»___________2024

Заместитель главы по имущественным
и земельным отношениям, начальник УМС
Чебаркульского городского округ                                                    А.В.Устьянцева
                                                                                              «___»____________2024

Управляющий делами администрации
Чебаркульского городского округа                                                  Т.В.Урлапова
 «___»___________2024

Исполнитель:
Начальник отдела
 муниципальной службы, кадровой работы
и противодействия коррупции                                                                                     Н.В.Старова
                                                                                                               «___»___________2024
image1.jpeg